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Wspólne posiedzenie Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska oraz Komisji 

Spraw Społecznych i Oświaty otworzył Pan Eugeniusz Pokorski – Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska, który powitał radnych i przybyłych gości.   

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie się ze stanem infrastruktury gminnej (drogi, budynki, wodociągi, 

kanalizacja).    

2. Podsumowanie akcji zimowego utrzymania dróg. 
3. Sprawy bieżące i różne.  

 
Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Do protokołu z poprzedniego posiedzenia uwag nie wnoszono. 

 

Realizując przyjęty porządek obrad, pierwszy zabrał głos Pan Sławomir Stępnik, który 

oznajmił, że wszystkie hydrofornie działają prawidłowo, a wszelkie awarie usuwane są na 

bieżąco.  

Kolejno głos zabrał Pan Wójt, który nawiązał do panującej pandemii koronawirusa i 

sugerował przestrzeganie wszelkich zaleceń Sanepidu w tym zakresie.  

Następnie nawiązał do zapowiedzianej w najbliższych dniach sesji rady gminy i oznajmił, 

że trwają działania zmierzające do przygotowania projektu budowy sali sportowej 

w Chociwiu. Dodał, że wykonanie projektu technicznego będzie w 50% wsparte środkami 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska. Kontynuując oznajmił, że będą również 

prowadzone działania zmierzające do wyceny, a następnie ogłoszenia przetargu na sprzedaż 

obecnej hali sportowej. 

W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt oznajmił, że nasze zobowiązania finansowe w zakresie 

spłaty rat kredytowych są coraz większe, wobec czego zostanie przygotowany projekt 

uchwały umożliwiający rozciągnięcie w czasie tych spłat. Poza tym Pan Wójt oznajmił, że są 

zamierzenia, aby do budżetu gminy wprowadzić zadanie polegające na przebudowie drogi 

Chociw – Las Zawadzki. Pozostając w temacie dróg Wójt poinformował, że mamy 

przygotowany również projekt na przebudowę drogi z Dębiny w kierunku drogi 

wojewódzkiej, ale szacowany koszt tego zadania kształtuje się w granicach 4 mln zł, toteż 

zadanie to na razie nie będzie realizowane, gdyż środki budżetowe są niewystarczające.   

W temacie głos zabrał radny Mikła, który apelował, aby przed rozpoczęciem budowy 

w/w drogi wyciąć niektóre drzewa. 

W odniesieniu do powyższego Pan Wójt oznajmił, że przed rozpoczęciem każdej budowy 

trzeba uzyskać stosowne  decyzje środowiskowe.  

W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt oznajmił, że w ramach realizacji funduszu sołeckiego 

niektóre sołectwa zaplanowały wykonanie projektów budowy dróg, ale środki tam 

zabezpieczone będą niewystarczające, więc zostaną dołożone z budżetu gminy. W temacie 

dodał, że w pierwszej kolejności będzie realizacja budowy tych dróg, które mogą być wsparte 

środkami rządowymi.  

Kolejno głos zabrała Pani Ewa Wartałowicz – Skarbnik Gminy, która poinformowała, 

że ze sprzedaży majątku w roku ubiegłym do budżetu gminy wpłynęły środki w wysokości 



210 906,00 zł, a pochodziły one ze sprzedaży lokali mieszkalnych w Chociwiu, lokalu 

mieszkalnego w Zawadach oraz dwóch działek. Dodała również, że ze tytułu sprzedaży 

środków transportowych do budżetu gminy wpłynęło 83 631,53 zł. 

W tym miejscu Wójt Gminy poinformował, że w/w środki uzupełnione wsparciem z funduszu 

sołeckiego pozwoliły nam zakupić ciągnik oraz kosiarkę.  

W toku dalszego posiedzenia głos ponownie zabrała Pani Skarbnik, która przedstawiła 

obecnie obowiązujące terminy spłaty poszczególnych rat kredytowych, a następnie 

przedłożyła projekt uchwały wydłużający czasowo spłatę poszczególnych kredytów. 

Powyższe działanie mniej obciążą budżet i pozwolą realizować najważniejsze zadania w 

gminie, oznajmiła Pani Wartałowicz.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Pan Eugeniusz Pokorski zamknął obrady Komisji i podziękował 

wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Jolanta Szuleta                
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